
（様式第１号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 電気工事

５.

６. 年 月 日

７. 年 月 日 （ ） 時 分

８. 年 月 日 年 月 （

９. 金 円　（消費税及び地方消費税含む）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税含む）

11.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12.

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

工 事 の 場 所

指　　名　　結　　果　　表

―――――

桂川小学校特別教室エアコン新規設置工事

建設事業課

入札予定年月日

工 事 の 種 類

指名通知年月日

工 事 の 概 要

令和 7 5 9

令和 7 5

ユ ゲ デ ン キ ㈱

㈱ケーブルネットワーク桂川

㈲ 村 上 電 気

代 表 者

代表取締役

代表取締役

代表取締役

21

6,765,000

5,875,000

令和 7 5 27

㈲ 碓 井 電 気 商 会

百 武 電 気

水

96 日間）日

0010

代表取締役

代 表 者 豊 永 正 則豊 栄 電 工 社

指 名 結 果

予 定 価 格

予 定 工 期 ～ 令 和

最低制限価格

0948-65-3426

百 武 達 也 0948-65-0052

TEL桂川町大字吉隈３４番地１０

桂川町大字土師４３２８番地８ TEL

7 8 30

桂川町大字寿命165-2 TEL

村 上 徹 0948-65-3866

手 島 惠 美 子 0948-62-2352

桂川町大字土師３９４１番地 TEL

飯塚市忠隈３３８番地２ TEL

本工事は、建設工事請負契約の運営に関する規程により指名予定業者として決定された者を対象に

過去の工事経歴、信用度、施工能力、手持工事量、経営状態等を考慮し主観的、客観的及び総合的な

判定により選定した。

指 名 理 由

弓 削 尚 和 0948-22-0630

中 嶋 智 幸 0948-65-0217

飯塚市飯塚11番21号 TEL

桂川小学校特別教室エアコン新規設置工事一式

２・３階相談室、音楽室


